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CAS STU P. Gleska BA 04.06.2014

(05.06.2014 11:51:34)

3.kolo AZB liga dorast+juniori+ml. Ziaci

100 m dorastenci
1 Miklu$8icéak Erik 970826 AO TJ Slavia STU Bratislava 12,24 9
2 Kopasz Kevin 970802 8K Vital Bratislava 12,86 7
3 Filo Jakub 001112 AK Inter-SC Bratislava 13,34 6
4 Murcko Oliver 010503 AK Inter-SC Bratislava 13,62 5
5 Rumanovié¢ Martin 000825 AO TJ Slavia STU Bratislava 14,96 4
6 Sabol Filip 000615 AK Inter-SC Bratislava 15,11 3
W -2,4 m/s
200 m dorastenci
1 Aroch Rudolf 980607 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,75 9
2 Klamo Jan 970906 SK Vital Bratislava 25,49 7
3 Murcko Oliver 010503 AK Inter-SC Bratislava 27,04 6
Miki& Bratio 970618 SK Vital Bratislava NP
W -0,4 m/s
400 m dorastenci
1 Filo Jakub 001112 AK Inter-SC Bratislava 60,20 9
2 Skokan Jakub 000914 AK Inter-SC Bratislava 73,93 7
800 m dorastenci
1 Solc Adam 970601 KIS KRYHA Bratislava 2:23,41 9
2 Vincze Stefan 970716 A0 TJ Slavia STU Bratislava 2:26,34 7
3 Pasko Michal 990109 KIS KRYHA Bratislava 2:40,76 6
4 Feldmar David 981229 KIS KRYHA Bratislava 3:23,03 5
1500 m dorastenci
1 Sujansky Pavol 980104 KIS KRYHA Bratislava 5:01,98 9
2 Kubala Matej 970329 KIS KRYHA Bratislava 5:009,74 7
Mic¢ik Martin 000918 AO TJ Slavia STU Bratislava NP
dialka dorastenci
1 Kopasz Kevin 970802 8K Vital Bratislava 537 9
Kopasz Kevin 496/+1,0 X X 537/+0,9 510/+0,7
vyska dorastenci
1 Marén David 980117 8K Vital Bratislava 164 9
150 155 160 164 168
Mardén David o) o) o X0 XXX
gula-5 kg dorastenci
1 MiklusSicdk Erik 970826 AO TJ Sléavia STU Bratislava 11,32 9
2 Marén David 980117 8K Vital Bratislava 11,26 7
3 Mrkvica Damian 980522 8K Vital Bratislava 10,98 6
4 Rumanovic¢ Martin 000825 AO TJ Sléavia STU Bratislava 7,66 5
disk-1,5 kg dorastenci
1 Mrkvica Damién 980522 8K Vital Bratislava 34,36 9
2 Mardn David 980117 8K Vital Bratislava 30,14 7
3 Klamo Jan 970906 SK Vital Bratislava 22,67 6
osStep-700 g dorastenci
1 Mrkvica Damidn 980522 8K Vital Bratislava 35,70 9
2 Zubcadk Toméas 010215 AK Inter-SC Bratislava 24,46 7
3 Mardén David 980117 8K Vital Bratislava 24,36 6
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4 Miklu$Sicéak Erik 970826
5 Luk&c¢ Martin 010919
Klamo Jan 970906
kladivo-5kg dorastenci
1 Mardén David 980117
2 Mrkvica Damién 980522
3 Klamo Jéan 970906
4 x 100 m dorastenci
1 INTER

INTER - Lukac&(01),

Zubcak (01),

100 m dorastenky
1 BartoSova Nikola 980607
2 Hatinovéa Kléara 000619
3 Bujnova Maria 990425
4 Simekova Natalia 001009
5 Moravcéikova Melisa 990119
6 Volkova Veronika 980215
7 Havrilova Nina 000310
8 Kurincova Jana 980703
Wadingerova Lucia 990927
100 m 1.beh dorastenky
1 BartoSova Nikola 980607
2 Hatinova Kléara 000619
3 Bujnova Maria 990425
4 Simekova Natalia 001009
5 Kurincova Jana 980703
Wadingerova Lucia 990927
W -2,0 m/s
100 m 2.beh dorastenky
1 Moravéikova Melisa 990119
2 Volkova Veronika 980215
3 Havrilova Nina 000310
W -0,7 m/s
200 m dorastenky
1 Polyédkova Séara 990219
2 Bujnova Maria 990425
3 Stetcovd Alexandra 000107
4 Pivarciova Emma 001027
5 Kurincova Jana 980703
Wadingerova Lucia 990927
W -1,2 m/s
100 m prek. dorastenky
1 Bucicova Natéalia 990726
GoCarova Séara 000615
W -1,9 m/s
300 m prek. dorastenky
1 Bucicova Natélia 990726
Gocarova Sara 000615

Murcko (01),

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava
8K Vital Bratislava

8K Vital Bratislava
SK Vital Bratislava
SK Vital Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

Filo (00),

SK Vital Bratislava
KLS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KLS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

SK Vital Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

KIS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

UKBLA.

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Inter-SC Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Inter-SC Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

19,82
19,59
NP

35,98
28,40
24,61

54,16

14,08
14,21
14,28
14,59
14,89
15,07
15,81
16,21
NP

14,08
14,21
14,28
14,59
16,21
NP

14,89
15,07
15,81

25,96
29,12
32,72
32,82
33,32
NP

17,03
NF

47,20
NF

219

4

~J

PN WS 1oy J 0

O o 3 W0
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dialka dorastenky

1 Hatinovéa Kléara 000619 KIS KRYHA Bratislava 467 9

2 Pivarciova Emma 001027 AO TJ Slavia STU Bratislava 416 7

3 Havrilova Nina 000310 AO TJ Sléavia STU Bratislava 410 6

4 Stetcova Alexandra 000107 AO TJ Slavia STU Bratislava 392 5

5 Simekova Natalia 001009 AO TJ Sléavia STU Bratislava 340 4
Hatinova Kléara X 448/+2,4 452/+1,1 465/+1,5 467/+0,9 440/+1,2
Pivarc¢iova Emma X 416/+1,3 X X X X
Havrilova Nina 403/+0,8 406/+42,5 397/+1,1 410/40,9 395/+41,1 383/+1,4
Stetcovad Alexandra 390/+1,3 375/+2,0 378/+1,7 355/+1,4 387/+1,5 392/+1,9
Simekova Natalia 340/+1,1 x x x x x
vySka dorastenky

1 Matejidkova Lucia 981113 KIS KRYHA Bratislava 154 9

135 140 145 150 154 158
Matejic¢kova Lucia o o o o X0 XXX
gula-3 kg dorastenky
Jajcayova Gréta 021023 AO TJ Slavia STU Bratislava 0,00

disk-1 kg dorastenky

1 [Kolozsvaryova Tana 980906 SK Vital Bratislava 23,94 9

2 7Zvacova Katarina 001222 8K Vital Bratislava 19,08 7
osStep-500 g dorastenky

1 Cervenkova Veronika 981226 AO TJ Slavia STU Bratislava 23,20 9

2 Vnukova Lucia 000506 AO TJ Slavia STU Bratislava 20,31 7
kladivo-3kg dorastenky

1 Kolozsvaryova Tana 980906 SK Vital Bratislava 28,90 9
4 x 100 m dorastenky

1 KRYHA K-S KRYHA Bratislava 56,06 9
KRYHA - Hatinova (00), Bujnova(99), Moravcikova (99), Volkova (98),
100 m juniori

1 Volko Jan 961102 KIS KRYHA Bratislava 11,36 9

2 Magal Jakub 960625 AO TJ Slévia STU Bratislava 12,07 7
W -2,5 m/s
800 m juniori

1 Mlady Samuel 961123 KIS KRYHA Bratislava 2:20,73 9
1500 m juniori

1 Bac¢ik Dominik 950718 KIS KRYHA Bratislava 4:49,55 9

2 Pavle Marek 960113 AO TJ Sléavia STU Bratislava 5:00,23 7
gula-6 kg juniori

1 Magal Jakub 960625 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,48 9

2 Soka Simon 960407 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,16 7
100 m juniorky

1 Markovicovad Romana 960711 AK Inter-SC Bratislava 13,72 9
W -2,5 m/s
200 m juniorky

1 Markovicovad Romana 960711 AK Inter-SC Bratislava 27,82 9
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W -0,4 m/s
400 m juniorky
1 Chomanicovad Kamila 950403 AO TJ Slavia STU Bratislava
1500 m juniorky
1 Sujanskd Terézia 950125 KIS KRYHA Bratislava
gula-4 kg juniorky
1 Jankulicovd Michaela 961025 SK Vital Bratislava
disk-2 kg muzi - KP
1 Vida Roman 691002 AK Slavia UK Bratislava
disk-1 kg st. ziaci - KP
1 Csano Lukas 010711 8K vital Bratislava
2 Ivanid& Samuel 010430 8K vital Bratislava
dialka Zeny - KP
1 Hornaédkova Iveta 840915 AK Sléavia UK Bratislava
Horndkova Iveta 510/+1,4 530/40,9 528/+1,0 520/+1,4
vySka zeny - KP
1 Hornadkova Iveta 840915 AK Slavia UK Bratislava
145 150 154 158 162 168 172
Hornakova Iveta o o o X0 o) o XXX
gula-4 kg Zeny - KP
1 Hornaédkova Iveta 840915 AK Sléavia UK Bratislava
osStep-600 g zeny - KP
1 Gubiova Veronika 940704 AO TJ Slavia STU Bratislava
60 m M ml.+ najml. Ziaci
1 Roest Niels 010904 AO TJ Slavia STU Bratislava
2 Federic& Filip 040210 KIS KRYHA Bratislava
3 Valentko Martin 040526 AO TJ Slavia STU Bratislava
4 Bujna Lubomir 021012 KIS KRYHA Bratislava
5 Janik David 031204 AO TJ Slavia STU Bratislava
6 Drobny Jakub 030407 AO TJ Sléavia STU Bratislava
7 Lago Oliver 030523 KIS KRYHA Bratislava
8 Papp Leonard 020525 AO TJ Slavia STU Bratislava
9 Stefan Oliver 030928 KIS KRYHA Bratislava
10 Janik Filip 04 AO TJ Sléavia STU Bratislava
11 Kubovic¢ Ronald 070223 AO TJ Slavia STU Bratislava
Hajek Lukas 040124 AO TJ Slévia STU Bratislava
60 m M 1.beh ml.+ najml. Ziaci
1 Roest Niels 010904 AO TJ Slavia STU Bratislava
2 Valentko Martin 040526 AO TJ Sléavia STU Bratislava
3 Bujna Lubomir 021012 KIS KRYHA Bratislava
4 Drobny Jakub 030407 AO TJ Sléavia STU Bratislava
5 Stefan Oliver 030928 KIS KRYHA Bratislava
6 Janik Filip 04 AO TJ Slavia STU Bratislava
Hajek Lukas 040124 AO TJ Slévia STU Bratislava
W -1,2 m/s

60 m M 2.beh ml.+ najml.

ziaci

64,87

6:46,92

10,08

37,04

24,50
16,20

530

513/+1,1

168

10,01

28,68

8,98
9,58
9,84
9,85
9,97
10,44
10,51
10, 60
10,86
11,34
12,14

NP

8,98

9,84

9,85

10,44

10,86

11,34
NP

4/9

525/+0,6

RN W ooy J o
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g w N

Federic¢ Filip
Janik David
Lago Oliver
Papp Leonard
Kubovi¢ Ronald

W -1,4 m/s

300
1

g w N

600
1

2
3
4

m M
Roest Niels
Zubcak Toméas
Lukac¢ Martin
Drobny Jakub
CisAr Sebastiéan
Janik David

m M
Bugdr Martin
Fronc Juraj
Urban Matej
Balatoni Jakub

dialka M

1

~N oy U bW N

Luka¢ Martin
Roest Niels
Cupka Jakub
Drobny Jakub
Fronc Juraj
Orban Daniel
Valentko Martin

040210
031204
030523
020525
070223

KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

Luka¢ Martin
Roest Niels
Cupka Jakub
Drobny Jakub
Fronc Juraj
Orban Daniel
Valentko Martin

kriketka M

1

O J oy U W

60

O Joy U Ww N

o e
N O ©

Roest Niels
Bujna Lubomir
Stefan Oliver
Papp Leonard
Cupka Jakub
Valentko Martin
Lago Oliver
Orbéan Daniel

m 7z

Corejova Terézia
Oravcova Natélia
Mackova Tereza
Potockad Ela
BoSnova Maria
Dolinsk& Simona
Cervendkova Teré
Libicova Lea
Rajnohovéa Linda
Kubikova Ivana
Hulikova Hanka
Getlikovéa Julia

ml.+ najml. Ziaci
010904 AO TJ Slavia STU Bratislava
010215 AK Inter-SC Bratislava
010919 AK Inter-SC Bratislava
030407 AO TJ Slavia STU Bratislava
060929 AO TJ Slavia STU Bratislava
031204 AO TJ Slavia STU Bratislava
ml.+ najml. Ziaci
020213 AO TJ Slavia STU Bratislava
031008 AO TJ Slavia STU Bratislava
011223 KIS KRYHA Bratislava
030125 KIS KRYHA Bratislava
ml.+ najml. Ziaci
010919 AK Inter-SC Bratislava
010904 AO TJ Slavia STU Bratislava
011121 AO TJ Slavia STU Bratislava
030407 AO TJ Slavia STU Bratislava
031008 AO TJ Sléavia STU Bratislava
020113 AO TJ Slavia STU Bratislava
040526 AO TJ Slavia STU Bratislava
460/+0,7 436/+1,2 454/+2,4
454/40,0 368/+0,0 453/+1,9
346/+0,0 363/+2,0 360/+0,4
317/+40,0 352/+1,9 X
338/+0,3 260/40,5 X
333/+0,0 327/+1,2 313/+1,2
323/+0,8 X 327/+1,8
ml.+ najml. Ziaci
010904 AO TJ Slavia STU Bratislava
021012 KIS KRYHA Bratislava
030928 KIS KRYHA Bratislava
020525 AO TJ Slavia STU Bratislava
011121 AO TJ Slavia STU Bratislava
040526 AO TJ Slavia STU Bratislava
030523 KIS KRYHA Bratislava
020113 AO TJ Slavia STU Bratislava

ml.+ najml.

050719
031025
011123
031111
030901
011025
011024
030827
030812
031028
040325
041127

zia

Ziacky

STU Bratislava
STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

AO TJ Sléavia
AO TJ Slavia

9,58
9,97
10,51
10,60
12,14

45,82
48,84
48,87
61,89
72,08
NP

2:00,19
2:04,00
2:04,17
2:43,99

460
454
363
352
338
333
327

44,06
33,80
33,14
32,76
28,73
23,71
19,12
18,20

9,22
9,30
9,60
9,70
9,84
9,91
9,92
10,00
10,12
10,55
10,67
10,74

5/9
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13
14

60

030219
060215

Rumanovicova Terézia
Gerdenichovéa Petra A

7 1.beh ml.+ najml.

Oravcova Natéalia 031025
Dolinsk& Simona 011025
Cervendkova Terézia 011024
Libic¢ova Lea 030827
Rajnohova Linda 030812
Getlikova Julia 041127
Rumanovicova Terézia 030219
8 m/s

7 2.beh ml.+ najml.

1 Corejova Terézia 050719
2 Mackova Tereza 011123
3 Potockéd Ela 031111
4 BoSnova Maria 030901
5 Kubikova Ivana 031028
6 Hulikova Hanka 040325
7 Gerdenichova Petra A 060215
W -0,3 m/s

300 m % ml.+ najml.
1 Cisarova AlzZzbeta 010622
2 Cervendkova Terézia 011024
3 Oravcovéa Natélia 031025
4 Vizarova Kléara 020426
5 Bosnova Maria 030901
6 Smelikova Dorota 021008
7 Corejovéa Terézia 050719
8 Kubikova Ivana 031028
9 Libicova Lea 030827
10 Getlikovéa Julia 041127
11 Basarova Katarina 040718
12 Froncova Silvia 060214
13 Kubikova Adéla 060717
Rajnohové Linda 030812
Jajcayova Gréta 021023

300 m Z 1.beh ml.+ najml.
1 Smelikova Dorota 021008
2 Kubikova Ivana 031028
3 Getlikova Julia 041127
4 Basarova Katarina 040718
5 Froncova Silvia 060214
Jajcayova Gréta 021023

300 m Z 2.beh ml.+ najml.
1 Cisarova Alzbeta 010622
2 Oravcova Natalia 031025
3 BosSnova Maria 030901
4 Corejova Terézia 050719
5 Libicova Lea 030827
Rajnohovéa Linda 030812

300 m Z 3.beh

1
2
3

ml.+ najml.

Cervendkova Terézia 011024
Vizdrova Kléara 020426
Kubikova Adéla 060717

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

¥ia&ky

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

¥ia&ky

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

Ziacky

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

ziacky

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

ziacky

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

¥ia&ky

K-S KRYHA Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

10,78
12,64

9,30
9,91
9,92
10,00
10,12
10,74
10,78

9,22
9,60
9,70
9,84
10,55
10,67
12,64

51,82
52,12
52,91
53,76
53,78
55,39
55,69
56,39
56,65
59,37
61,05
69,89
71,47
NP
NP

55,39
56,39
59,37
61,05
69,89
NP

51,82
52,91
53,78
55,69
56,65
NP

52,12
53,76
71,47

6/9
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600 m 7 ml.+ najml. Ziacky
1 Filova Andrea 020904 AK Inter-SC Bratislava
2 Potockad Ela 031111 AO TJ Slavia STU Bratislava
3 Bucekova Natéalia 030530 AO TJ Slavia STU Bratislava
4 Jencova Nela 030905 AO TJ Sléavia STU Bratislava
5 Pastthova Dominika 040907 KIS KRYHA Bratislava
Horvathova Barbora 030704 AO TJ Slavia STU Bratislava
Fratricova Lucia 040823 AO TJ Slavia STU Bratislava
60 prek. 7 ml.+ najml. Ziacky
1 Potockad Ela 031111 AO TJ Slavia STU Bratislava
2 Pl3ekova Sara 021214 KIS KRYHA Bratislava
3 Jencova Nela 030905 AO TJ Sléavia STU Bratislava
4 Golianovéa Tereza 030615 AO TJ Slavia STU Bratislava
W -1,7 m/s
dialka 7 ml.+ najml. Ziacky
1 Filova Andrea 020904 AK Inter-SC Bratislava
2 Pl3ekova Sara 021214 KIS KRYHA Bratislava
3 Dolinskd Simona 011025 KIS KRYHA Bratislava
4 Corejova Terézia 050719 AO TJ Slavia STU Bratislava
5 Mackova Tereza 011123 AO TJ Slavia STU Bratislava
6 Golianova Tereza 030615 AO TJ Slavia STU Bratislava
7 Jencovéa Nela 030905 AO TJ Sléavia STU Bratislava
8 Bucekova Natalia 030530 AO TJ Sléavia STU Bratislava
9 Rajnohovéa Linda 030812 AO TJ Slavia STU Bratislava
10 Kubikova Ivana 031028 AO TJ Slavia STU Bratislava
11 Vizarova Kléara 020426 AO TJ Slavia STU Bratislava
12 3Smelikova Dorota 021008 KIS KRYHA Bratislava
13 Hulikova Hanka 040325 AO TJ Sléavia STU Bratislava
14 Rumanovicova Terézia 030219 AO TJ Slavia STU Bratislava
15 Libicova Lea 030827 AO TJ Slavia STU Bratislava
16 Basarova Katarina 040718 AO TJ Slavia STU Bratislava
Cisarova AlZbeta 010622 AO TJ Slavia STU Bratislava
Fratricova Lucia 040823 AO TJ Slavia STU Bratislava
Filovad Andrea 427/+0,4 427/40,4 430/+1,9
PlSekovéa Séara 421/+1,4 415/+40,6 384/+1,6
Dolinsk& Simona 366/+2,2 377/+40,9 385/+40,5
Corejova Terézia 367/+0,7 383/+1,3 380/+40,6
Mackova Tereza 361/+2,1 363/+40,7 382/+1,6
Golianovéa Tereza 362/+2,4 343/+0,9 365/+2,1
Jen&ova Nela 358/+1,1 351/+0,8 349/+1,4
Budekova Natélia 339/+1,7 317/+40,3 346/+1,3
Rajnohovéa Linda 299/+1,7 339/+40,8 335/+0,8
Kubikova& Ivana 280/+1,3 X 338/+0,38
Vizdrova Kléra X 305/+1,0 337/+40,0
Smelikova Dorota 302/+1,9 330/+0,0 300/+0,0
Hulikov& Hanka 328/+2,3 X 327/+1,0
Rumanovidova Terézia 328/+1,1 310/+0,4 310/+42,7
Libidova Lea 290/4+1,0 301/40,9 250/+1,7
Basarovad Katarina 264/+0,9 263/+1,6 260/+40,7
Cisérovéa AlzZbeta X X X
Fratricova Lucia
kriketka % ml.+ najml. Ziacky

1 Plsekova Séara

2 Libicovéa Lea

3 Rajnohova Linda
4 Kubikova Ivana

021214
030827
030812
031028

KLS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

DD NN

:01,75
:09,27
:11,61
:19,41
126,76

NP

NP

12,57
12,90
12,96
14,70

430
421
385
383
382
365
358
346
339
338
337
330
328
328
301
264

40,30
27,18
22,76
22,08

719
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U1 oy J



3. kolo ligy AZB dorast+juniory + mladsi a najmladsi Ziaci + KP - skupina A — 2014

5
6

100m
1
2
3

W -2,

400m
1
2
3

Basarova Katarina 040718
Kubikova Adéla 060717
Jajcayova Gréta 021023

J-ri + J-ky

Volko J&n 961102
Magal Jakub 960625
Markovic¢ova Romana 960711
5 m/s
Vsetko

Filo Jakub 001112
Chomanic¢ovad Kamila 950403
Skokan Jakub 000914

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

KLS KRYHA Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AK Inter-SC Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

8/9

15,37 4
10,56 3
NP

11,36
12,07
13,72

60,20
64,87
73,93
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9/9

ml.+ najml.

STUBA
KRYHA
INTER
VITAL
MACRA

ziaci after 8 Events

ml.+ najml.

STUBA
KRYHA
INTER
VITAL
MACRA

3.kolo AZB liga dorast+juniori+ml. Ziaci CAS STU P. Gleska BA 04.06.2014
dorastenci after 17 Events dorastenky after 19 Events
VITAL 104,00 6 bodov STUBA 64,00 6 bodov
INTER 56,00 5 KRYHA 56,00 5
STUBA 48,00 4 VITAL 34,00 4
KRYHA 36,00 3 INTER 18,00 3
MACRA 0,00 O MACRA 0,00 O
ACMAL 0,00 O ACMAL 0,00 O
juniori after 17 Events juniorky after 17 Events
STUBA 30,00 6 bodov INTER 18,00 6 bodov
KRYHA 27,00 5 KRYHA 9,00 4
INTER 0,00 O STUBA 9,00 4
VITAL 0,00 O VITAL 9,00 4
MACRA 0,00 O MACRA 0,00 O
ACMAL 0,00 O ACMAL 0,00 O
SKUPINA A

ziacCky after 11 Events

129,00
56,00
18,00

0,00
0,00



